Beneficium ecclesiasticum non potest licite sine institutione canonica | obtineri...

Ll. 86² ff.: Certum est quod ~~est~~ is committit in legem qui verba legis complectens | contra legis nititur voluntatem. | Data Rome apud sanctum petrum quinto nonis marcij | pontificatus nostri anno quarto.

Hirtmar Guputz: Sinographus est scriptum continens contractum venditionis et emptionis |

Cirographus est scriptura constringens aliquem ex certis causis ad solutionem | debitorum penosam.

11. Declarationes terminorum iuris canoniciLl. 86^v Auf.: Item probatio est alicuius rei ignote uel minus sufficienter note | procedens ex rebus notioribus ^{quorundam} manifestatio...Ll. 88² ff.: et expensas in lite factas sibi re fundi.Ll. 88^v lxxx.12. Notabilia varia

Allerfund Notizen, für verschiedene Gärten zu pommernberg,

fl. 107^r: Nota 12 spiritualia destruunt ecclesiam. Augustinus
 prelatus negliens | discipulus inobediens | ... Irreverencia
 circa altare. |

fl. 107^{ro}: Pulchritudo mulieris consistit in 12. | ...

Abdo: [Versus]: Evaeus mundi.

magister primus: Nummus filius iudex. fraus est mercator in orbe } orientalis.

magister 2^{us}: [Nec est lex dominis nec timor est pueris
 Ingenium [?] dolo / amor igitur [?]/ ceca voluptas,
 Ludo / Rusticitas / et gula festa dies } occit

magister 3^{us}: Etas ridetur / mulier pulsatur honore
 Divus laudatur / pauper non adheret [?] honore.

magister [4^{us}]: Prudentes ceci / cognati degeneres sunt
 mortuus & ignotus / nullus amicus amat.

magister quintus: Olim scire nihil vicium fuit amo [?] virtus
 Nunc vicium nihil preter habere nihil.
 [F. Jap. Maruar, Latin. Pyripho. P. 64, Str. 23].

3^o r. 1039 mag fl. 123.

* fl. 126^r: Expositio aliquorum terminorum legum [alysarbot.]

^{Mag. in Berlin. G. Nr. 687a (2)}
 Abigeus dicitur qui pecora a pascuis et armentis subducit | Ab-
 rogare id est destruere | ...

brift auf fl. 129^r im Briffabm F. ab: Excepcio est rei defensio
 per quam quis tucta se ab actore. |

fl. 129^o lxxx.

fl. 130^r: Nota 7 sunt gradus sive sensus ordinis sacerdotalis...

Walther, Mit. cam.
 12405

Ll. 113² ist in best. form. : Questiuncule 1133.

Ll. 113^v in Harzianis non Pfriffstellmen in bar Rivianis: Johannes] Andreae] Johannes]
de Andla]... Franciscus vercelensis] Bengelinus] Henricus Byeck ordinarius Radu^o.

Ll. 121^v - 123²⁸: de usura secundum Kayl mundum de ven-

na forte 7: Primo dicit sic quando aliquo summa denariorum conceditur pro maiori

summa... lff.: si aliquid ultra percipitur ex hoc non committitur usura. | x

Ll. 134² lff.: filii: legitimi et naturales nati de uxoris...

non naturalis nec legitimus qui spurii dicuntur

ut nati de adulterio vel in estimo.

Ll. 134^v - 135^v lras.

Basel, 31. Dec. 1907.
revid. 20. Mai 1942.

Gustav Pinner.

Nachträge bis 2005